
442532 459107" 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от M.MoLPjW». 

О подведении итогов городского 
смотра-конкурса на звание 
«Лучший участковый уполномоченный 
полиции города Тулы 2020 года» 

В соответствии с постановлением администрации города Тулы от 
04.08.2017 № 2478, на основании Устава муниципального образования город 
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями городского смотра-конкурса на звание 
«Лучший участковый уполномоченный полиции города Тулы 2020 года»: 

старшего участкового уполномоченного полиции Отдела полиции 
«Криволученский» Управления Министерства внутренних дел России по 
городу Туле старшего лейтенанта полиции Бочарова Артема Андреевича, 
занявшего первое место, с вручением диплома I степени и выплатой денежной 
премии в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей; 

старшего участкового уполномоченного полиции Управления 
министерства внутренних дел России по городу Туле майора полиции 
Моисеева Дениса Витальевича, занявшего второе место, с вручением диплома 
II степени и выплатой денежной премии в размере 10 000 (десять тысяч) 
рублей; 

участкового уполномоченного полиции Отдела полиции «Скуратовский» 
Управления Министерства внутренних дел России по городу Туле старшего 
лейтенанта полиции Бочарова Романа Игоревича, занявшего третье место, с 
вручением диплома III степени и выплатой денежной премии в размере 5 000 
(пять тысяч) рублей. 

2. Управлению по местному самоуправлению и отделу учета и 
отчетности администрации города Тулы организовать вручение дипломов и 
выплату премии в соответствии с пунктом 1 постановления. 

3. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых 
актов и иной официальной информации муниципального образования город 
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети ((Интернет», а также 
разместить на официальном сайте администрации города Тулы в 

0 0 0 3 0р^1Ф0Рмаи:Н0КН0 " телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в си 

Г лава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 






